
Борлогдсон хувь 

100.00%

70,000,000,000.00 ₮

70,000,000,000.00 ₮

70,000,000,000.00 ₮

16.911%

17.500%

16.600%

ЗАСГИЙН ГАЗРЫН ҮНЭТ ЦААСНЫ АРИЛЖААНЫ МЭДЭЭ                                             

/БОГИНО ХУГАЦААТ ҮНЭТ ЦААС/ 

Арилжаалахаар зарласан нийт хэмжээ

Ирсэн саналын нийт хэмжээ

Биелсэн саналын нийт хэмжээ

Жигнэсэн дундаж хүү

Биелсэн саналын хамгийн өндөр хүү

Биелсэн саналын хамгийн бага хүү

3/2/2017

ЗГҮЦ-ны ээлжит арилжаагаар 1 сая төгрөгийн нэрлэсэн үнэ бүхий 12 долоо хоногийн хугацаатай 70.0 

тэрбум төгрөгийн ЗГҮЦ арилжихаар нийтэд мэдээлснээс 70.0 тэрбум төгрөгийн санал ирж,  70.0 тэрбум 

төгрөгийн ЗГҮЦ-ыг 16.911 хувийн ЖДХ-тэйгээр арилжааллаа. 
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Биелээгүй саналын нийт хэмжээ
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